

Henrik Ravn Invest ApS

Fasanhaven 19, 2820 Gentofte

CVR-nr. 37 50 94 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025.

Henrik Ravn
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Ravn Invest ApS
Fasanhaven 19
2820 Gentofte

CVR-nr.: 37 50 94 26
Stiftet: 1. marts 2016
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Henrik Ravn

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, rådgivning om medievirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod 1.253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-28.310	-31.128
Andre finansielle indtægter	161.361	1.304.445
Øvrige finansielle omkostninger	-16.500	-20.661
Resultat før skat	116.551	1.252.656
Årets resultat	116.551	1.252.656
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	116.551	1.252.656
Disponeret i alt	116.551	1.252.656



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	312.500	312.500
Andre tilgodehavender	194.219	194.219
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>506.719</u>	<u>506.719</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>506.719</u>	<u>506.719</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	7.161	7.000
Tilgodehavender i alt	<u>7.161</u>	<u>7.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.001.748	1.922.198
Værdipapirer i alt	<u>2.001.748</u>	<u>1.922.198</u>
Likvide beholdninger	<u>151.750</u>	<u>113.910</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.160.659</u>	<u>2.043.108</u>
Aktiver i alt	<u>2.667.378</u>	<u>2.549.827</u>



Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	1.453.878	1.337.327
	Egenkapital i alt	1.553.878	1.437.327
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.100.000	1.100.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.100.000	1.100.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	12.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.500	12.500
	Gældsforpligtelser i alt	1.113.500	1.112.500
	Passiver i alt	2.667.378	2.549.827

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	84.671	184.671
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.252.656	1.252.656
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	1.337.327	1.437.327
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.551	116.551
	100.000	1.453.878	1.553.878



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2024		<u>2.001.748</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>79.550</u>


